Dominica .III. post penthe.

ille. *O* g^o p^osa hec in corde tuo. Quarta *ps*deratio donatiōis et largitat^{is}. q^z de^o dedit nobis oia bona q^z habem^{us} v^l h^{ab}e^{re} possum^{us}. Ipse ei dedit nobis aiam rōnalez p^ociōsissimā corp^{is} et oia mēbra. ipse dat q^uidie victū et amictū et oēs diuitias q^z possides. *1. Cor. iij.* Quid hēs q^z nō accepisti. s. a deo. Jā saturati est^{is} iā diuites est^{is} et. Jē ipse p^{ro} hōiez fecit totū mōm vt fuiret ad v^{er}itatem hois. et oia hōi dedit inferiora. supiora q^z vt celestes angelos in misterii. et brōs ad adiuuā dū merit^{is}. Insup et brāz matrē dedit in aduocata hōim. et seipm totū sps dedit nobis i cibū et potū in eucharistia. ac deitate in p^{ri}mū eternū. *O* g^o hō si p^{ro} vno castro fuiret regi. cur nō mag^{is} seruias dō p^{ro} tot^{is} rāt^{is} bonis. Quinta *ps*deratio ext^{er}naritat^{is}. Nā oēs create p^{ro}bēt nobis exēplū seruiendi deo i bonis opib^{us}. q^z oia deo ad nutū deseruiunt. herbe et arbores crescētes in sursū de fra. pisces in aq^uis natādo. aues in aere volādo et cācādo deū laudāt. ignis sursū tēdendo. celestia suis montib^{us} obediēdo. et sic d^{icit} alijs. Precipue autē angeli b^{ea}t^{is} et s^{an}cti d^{omi}n^{ic}i hoies. Verendū g^o est hōi soli si nō vult deo seruire in bonis opib^{us}. q^z tal^{is} silis ē diabolo. *Aug.* Dis creata obedit deo p^{ro}ter q^uo diabolu^s et hō mal^{us}. et Sexta *ps*deratio fructuositat^{is}. Nā s^{ec}undū *1. Th. ij. q. lxxij.* vtuosus i bono ope meret^{ur} q^uoq^{ue} fructus nobilissimos. P^{ri}mo honore et reuerentiā. Secūdo opinionē et celebrē famā Tercio dilectōez seu cōplacētā. s. apud deū et homines. Quarto *ps*cie gaudium et leticiā. Quinto gl^{ori}e eterne coronā. Eccontrario p^{ro}ter ex malo ope demeret^{ur} q^uoq^{ue} bis p^{ro}ia. s. p^{ro}fusionē et infamiā. dis^{sol}uētā dei et hōim. *ps*cie remorsus. et etnā penā.

Septia *ps*deratio g^ouere passiois xpi et acerbitat^{is}. p^{ro} q^uo tenemur tāq^uo s^{er}u^o p^{ro}cio emp^{er}is maris. s. sanguie et morte xpi. *1. Cor. vj.* Emp^{er}is est^{is} p^{ro}cio mag^{is} gl^{ori}e. et p^{ro} deū i corpe v^oro. *Be^{at}us.* Debeo iuste xpo totā vitā meā q^z ipse p^{ro} me posuit suā. Ue mibi si iuge^{re} fucro. req^uerēt ei sup me sanguis ille iust^{us} q^uo p^{ro} me effusus est in fra. *O* aia p^{ro}pēde hec.

Ultima *ps*deratio morte et future eternitat^{is}. q^z mors cito v^{er}iet. Et q^uoqd fecim^{us} nūc i ei^{us} retributione p^{ro}petuo m^{er}ebim^{us}. *Apoc. xij.* Opa illoz se quunt illos. Un^{de} mal^{is} p^{ro}petuo p^{ro} mal^{is} opib^{us} cruciabu^{nt} i inferno. et iusti p^{ro} hōis gl^{ori}abu^{nt} et reg^{na}b^unt cū xpo cui h^{ab}er^unt. *O* g^o hō p^{ro}ter cōsidera hec p^{ro}dicta et fac bona vt puenias ad vitā etnā Amē